&

Universidad
el Valle

UNIVERSIDAD DEL VALLE
RECTORIA

RESOLUCION No. 3.683
Noviembre 23 de 2016

“Por la cual se reconocen los Representantes Estudiantiles elegidos a los
Consejos de Facultad e Instituto Académico de la Universidad del Valle“

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DEL VALLE, en uso de sus
atribuciones que le confiere el literal k) del articulo 25 del Estatuto General,
y en particular el Articulo 2o0. de la Resolucion No.061 de noviembre 14 de
2014 del Consejo Superior de la Universidad,

RESUELVE:
ARTICULO 1o. Reconocer, a partir de la fecha y por un periodo

de dos (2) anos, como Representantes
Estudiantiles a los Consejos de Facultad, de la siguiente manera:

CONSEJO DE FACULTAD DE ARTES INTEGRADAS

Principal: =~ SHYNTIA NATHALY GUTIERREZ ARIAS
Programa: Arquitectura

Suplente:  DAVID FERNANDO GARCIA CASTILLO
Programa: Comunicacion Social y Periodismo

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS DE ADMINISTRACION

Principal: = CAROLINA OROZCO GARCIA
Programa: Contaduria Pablica

Suplente: DANIELA CADENA CASTRO
Programa: Comercio Exterior

CONSEJO DE FACULTAD DE HUMANIDADES

Principal: = VERONICA JHOANA ALBAN GUADIR
Programa: Trabajo Social

Suplente: = NATHALIA BACCA MARULANDA
Programa: Profesional en Filosofia
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CONSEJO DE FACULTAD DE INGENIERIA

Principal: =~ VICTOR ALFONSO POTOSI GUZMAN
Programa: Ingenieria de Alimentos

Suplente: = CAROLINA SALCEDO PORTILLA
Programa: Ingenieria Topografica

CONSEJO DE FACULTAD DE SALUD

Principal: = LEIDY VIVIANA BASTOS DROMBO
Programa: Medicina y Cirugia

Suplente:  IVAN ALBEIRO BUITRAGO SANCHEZ
Programa: Terapia Ocupacional

CONSEJO DE INSTITUTO DE EDUCACION Y PEDAGOGIA

Principal: = WILSON FELIPE SEGURA MORENO
Programa: Estudios Politicos y Resolucion de Conflictos
Suplente:  ANGELICA MARIA SANCHEZ MONTENEGRO
Programa: Estudios Politicos y Resolucion de Conflictos

ARTICULO 2o0. NOTIFICACIONES

Nombre Correo Electrénico
Shyntia Nathaly Gutiérrez Arias | shyntia.gutierrez@correounivalle.edu.co
David Fernando Garcia Castillo david.fernando.garcia@correounivalle.edu.co
Carolina Orozco Garcia orozco.carolina@correounivalle.edu.co
Daniela Cadena Castro daniela.cadena@correounivalle.edu.co
Verénica Jhoana Alban Guadir veronica.alban@correounivalle.edu.co
Nathalia Bacca Marulanda nathalia.bacca@correounivalle.edu.co
Victor Alfonso Potosi Guzman victor.potosi@correounivalle.edu.co
Carolina Salcedo Portilla carolina.salcedo@correounivalle.edu.co
Leidy Viviana Bastos Drombo bastos.leidy@correounivalle.edu.co
Ivan Albeiro Buitrago Sanchez ivan.buitrago@correounivalle.edu.co
Wilson Felipe Segura Moreno wilson.segura@correounivalle.edu.co
Angélica Maria Sanchez angelicamariasanchezmontenegro@gmail.com
Montenegro
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COMUNIQUESE, NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

Dada en Santiago de Cali, a los 23 dias de noviembre de 2016.

EDGAR VARELA BARRIOS
Rector

LUIS CARLOS CASTILLO GOMEZ
Secretario General

Rocio C.



